Proçedurë e hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-10903-11-09-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Rikonstruksion dhe ndërhyrje në linjën 

KUZ dhe ndërtim i sheshit të parkimit të Varrezave Publike" 

5. Fondi limit: 46,216,037 (dyzet e gjashtëmilion e dyqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e 

tridhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh. 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 muaj nga 

data e nënshkrimit të kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  25.11.2021 Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik: